ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 41 от 03.05.2011 г.

О внесении изменения в постановление
Главы города от 17.04.2006 № 17
«Об оплате труда лиц, занимающих
должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправления
городского округа город Сургут»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов, регули-рующих оплату труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город            Сургут, в соответствии с пп. 10 п. 1 ст. 34 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –             Югры:

1. Внести в постановление Главы города от 17.04.2006 № 17 «Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муници-пальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Сургут» (с изменениями от 11.08.2008 № 45, от 01.11.2008 № 66, 09.04.2010 № 16) изменение,             дополнив абзац второй пункта 5.7 раздела 5 приложения 2 к постановлению               после слов «а также время» словами «исполнения государственных обязан-ностей, …».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                 Д.В. Попов